Contratação de empresa especializada no fornecimento do gás medicinal óxido nítrico em
seu estado gasoso com locação de equipamentos para sua administração em pacientes para atender
as necessidades do Hospital Municipal Rocha Faria e CTI Pediátrico do Hospital Municipal
Souza Aguiar.
Prazo: 13/03/2023 à 08/09/2023
Valor total: R$ 281.346,84 (duzentos e oitenta e um mil, trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e
quatro centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.05
Nota de Empenho nº: 2023/517
Fundamento:  Art. 29, inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.